
Camp. Ital. Epoca Chiusdino

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

D3 G2 EV2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 459 TUMINI N. 17:43.848
Tempo gara

1 2:12.891 + 04.092 14:00:17.995  41,718

2 2:11.289 + 02.490 14:02:29.284  42,227

3 2:10.998 + 02.199 14:04:40.282  42,321

4 2:10.879 + 02.080 14:06:51.161  42,360

5 2:12.496 + 03.697 14:09:03.657  41,843

6 2:11.813 + 03.014 14:11:15.470  42,060

7 2:08.799 --------- 14:13:24.269  43,044

8 2:09.732 + 00.933 14:15:34.001  42,734

 Po. 2 - # 230 DALLATOMASINA D. + 02.131
Diff. Primo

1 2:13.177 + 02.890 14:00:18.770  41,629

2 2:11.150 + 00.863 14:02:29.920  42,272

3 2:10.762 + 00.475 14:04:40.682  42,398

4 2:10.941 + 00.654 14:06:51.623  42,340

5 2:11.319 + 01.032 14:09:02.942  42,218

6 2:11.818 + 01.531 14:11:14.760  42,058

7 2:11.085 + 00.798 14:13:25.845  42,293

8 2:10.287 --------- 14:15:36.132  42,552

 Po. 3 - # 778 FIORENTINI M. + 02.730
Diff. Primo

1 2:13.297 + 03.530 14:00:19.670  41,591

2 2:12.444 + 02.677 14:02:32.114  41,859

3 2:09.767 --------- 14:04:41.881  42,723

4 2:10.692 + 00.925 14:06:52.573  42,420

5 2:11.962 + 02.195 14:09:04.535  42,012

6 2:11.768 + 02.001 14:11:16.303  42,074

7 2:10.411 + 00.644 14:13:26.714  42,512

8 2:10.017 + 00.250 14:15:36.731  42,641

 Po. 4 - # 112 MIANI S. + 13.323
Diff. Primo

1 2:15.400 + 04.577 14:00:20.368  40,945

2 2:14.378 + 03.555 14:02:34.746  41,257

3 2:12.953 + 02.130 14:04:47.699  41,699

4 2:13.248 + 02.425 14:07:00.947  41,607

5 2:12.565 + 01.742 14:09:13.512  41,821

6 2:12.065 + 01.242 14:11:25.577  41,979

7 2:10.823 --------- 14:13:36.400  42,378

8 2:10.924 + 00.101 14:15:47.324  42,345

 Po. 5 - # 23 ISEPPI M. + 14.470
Diff. Primo

1 2:14.874 + 04.159 14:00:20.727  41,105

2 2:12.238 + 01.523 14:02:32.965  41,924

3 2:13.668 + 02.953 14:04:46.633  41,476

4 2:12.792 + 02.077 14:06:59.425  41,750

5 2:14.788 + 04.073 14:09:14.213  41,131

6 2:12.153 + 01.438 14:11:26.366  41,951

7 2:10.715 --------- 14:13:37.081  42,413

8 2:11.390 + 00.675 14:15:48.471  42,195

 Po. 6 - # 709 CASELLI S. + 15.727
Diff. Primo

1 2:15.837 + 04.904 14:00:22.756  40,814

2 2:14.088 + 03.155 14:02:36.844  41,346

3 2:11.771 + 00.838 14:04:48.615  42,073

4 2:13.036 + 02.103 14:07:01.651  41,673

5 2:13.229 + 02.296 14:09:14.880  41,613

6 2:12.369 + 01.436 14:11:27.249  41,883

7 2:11.546 + 00.613 14:13:38.795  42,145

8 2:10.933 --------- 14:15:49.728  42,342

 Po. 7 - # 387 CANETTI R. + 16.637
Diff. Primo

1 2:16.934 + 05.759 14:00:24.050  40,487

2 2:13.534 + 02.359 14:02:37.584  41,518

3 2:12.123 + 00.948 14:04:49.707  41,961

4 2:13.383 + 02.208 14:07:03.090  41,565

5 2:12.557 + 01.382 14:09:15.647  41,824

6 2:12.487 + 01.312 14:11:28.134  41,846

7 2:11.329 + 00.154 14:13:39.463  42,215

8 2:11.175 --------- 14:15:50.638  42,264

 Po. 8 - # 821 DINI P. + 18.760
Diff. Primo

1 2:15.692 + 04.149 14:00:23.366  40,857

2 2:15.599 + 04.056 14:02:38.965  40,885

3 2:13.010 + 01.467 14:04:51.975  41,681

4 2:13.126 + 01.583 14:07:05.101  41,645

5 2:12.335 + 00.792 14:09:17.436  41,894

6 2:11.935 + 00.392 14:11:29.371  42,021

7 2:11.543 --------- 14:13:40.914  42,146

8 2:11.847 + 00.304 14:15:52.761  42,049

 Po. 9 - # 623 CASAGLIA A. + 19.266
Diff. Primo

1 2:13.220 + 01.954 14:00:17.596  41,615

2 2:14.319 + 03.053 14:02:31.915  41,275

3 2:14.303 + 03.037 14:04:46.218  41,280

4 2:16.248 + 04.982 14:07:02.466  40,691

5 2:13.491 + 02.225 14:09:15.957  41,531

6 2:14.398 + 03.132 14:11:30.355  41,251

7 2:11.266 --------- 14:13:41.621  42,235

8 2:11.646 + 00.380 14:15:53.267  42,113

 Po. 10 - # 44 MAZZAMUTO A. + 40.586
Diff. Primo

1 2:20.372 + 07.973 14:00:26.904  39,495

2 2:17.592 + 05.193 14:02:44.496  40,293

3 2:16.793 + 04.394 14:05:01.289  40,528

4 2:15.377 + 02.978 14:07:16.666  40,952

5 2:15.751 + 03.352 14:09:32.417  40,839

6 2:15.586 + 03.187 14:11:48.003  40,889

7 2:14.185 + 01.786 14:14:02.188  41,316

8 2:12.399 --------- 14:16:14.587  41,873

 Po. 11 - # 336 VOLPE M. + 41.719
Diff. Primo

1 2:17.760 + 06.338 14:00:24.694  40,244

2 2:35.894 + 24.472 14:03:00.588  35,563

3 2:15.613 + 04.191 14:05:16.201  40,881

4 2:11.992 + 00.570 14:07:28.193  42,003

5 2:11.422 --------- 14:09:39.615  42,185

6 2:12.183 + 00.761 14:11:51.798  41,942

7 2:11.978 + 00.556 14:14:03.776  42,007

8 2:11.944 + 00.522 14:16:15.720  42,018

 Po. 12 - # 531 BERTONI S. + 1:19.553
Diff. Primo

1 2:25.140 + 06.620 14:00:37.605  38,198

2 2:21.407 + 02.887 14:02:59.012  39,206

3 2:18.520 --------- 14:05:17.532  40,023

4 2:19.750 + 01.230 14:07:37.282  39,671

5 2:19.308 + 00.788 14:09:56.590  39,797

6 2:18.667 + 00.147 14:12:15.257  39,981

7 2:19.072 + 00.552 14:14:34.329  39,864

8 2:19.225 + 00.705 14:16:53.554  39,820

Fastest lap: 2:08.799 

1/2Chiusdino, domenica 22 settembre 2024© MGMTiming



Camp. Ital. Epoca Chiusdino

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

D3 G2 EV2 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 710 SIGOLOTTO L. + 1:40.171
Diff. Primo

1 2:22.177 + 00.705 14:00:29.922  38,994

2 2:22.142 + 00.670 14:02:52.064  39,003

3 2:24.665 + 03.193 14:05:16.729  38,323

4 2:21.472 --------- 14:07:38.201  39,188

5 2:23.664 + 02.192 14:10:01.865  38,590

6 2:24.995 + 03.523 14:12:26.860  38,236

7 2:24.150 + 02.678 14:14:51.010  38,460

8 2:23.162 + 01.690 14:17:14.172  38,725

 Po. 14 - # 297 MATTEW . + 1:41.985
Diff. Primo

1 2:26.256 + 07.002 14:00:34.476  37,906

2 2:25.230 + 05.976 14:02:59.706  38,174

3 2:24.507 + 05.253 14:05:24.213  38,365

4 2:23.865 + 04.611 14:07:48.078  38,536

5 2:23.720 + 04.466 14:10:11.798  38,575

6 2:23.553 + 04.299 14:12:35.351  38,620

7 2:21.381 + 02.127 14:14:56.732  39,213

8 2:19.254 --------- 14:17:15.986  39,812

 Po. 15 - # 999 GALLO G. + 1:59.189
Diff. Primo

1 2:25.823 + 04.198 14:00:33.706  38,019

2 2:23.829 + 02.204 14:02:57.535  38,546

3 2:24.669 + 03.044 14:05:22.204  38,322

4 2:24.447 + 02.822 14:07:46.651  38,381

5 2:29.379 + 07.754 14:10:16.030  37,114

6 2:21.625 --------- 14:12:37.655  39,146

7 2:24.067 + 02.442 14:15:01.722  38,482

8 2:31.468 + 09.843 14:17:33.190  36,602

 Po. 16 - # 182 ROFI M. + 2:24.252
Diff. Primo

1 2:27.876 + 01.129 14:00:37.015  37,491

2 2:29.569 + 02.822 14:03:06.584  37,067

3 2:26.747 --------- 14:05:33.331  37,779

4 2:28.401 + 01.654 14:08:01.732  37,358

5 2:28.511 + 01.764 14:10:30.243  37,331

6 2:27.736 + 00.989 14:12:57.979  37,526

7 2:29.226 + 02.479 14:15:27.205  37,152

8 2:31.048 + 04.301 14:17:58.253  36,704

 Po. 17 - # 285 GASPAROTTO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.583 + 00.860 14:00:42.145  36,334

2 2:32.045 + 00.322 14:03:14.190  36,463

3 2:34.980 + 03.257 14:05:49.170  35,772

4 2:31.723 --------- 14:08:20.893  36,540

5 2:31.923 + 00.200 14:10:52.816  36,492

6 2:36.843 + 05.120 14:13:29.659  35,347

7 2:41.864 + 10.141 14:16:11.523  34,251

 Po. 18 - # 76 BERTELLI F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:35.013 --------- 14:00:43.860  35,765

2 2:36.868 + 01.855 14:03:20.728  35,342

3 2:45.305 + 10.292 14:06:06.033  33,538

4 4:41.450 + 2:06.437 14:10:47.483  19,698

Fastest lap: 2:08.799 
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